UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ PRÓ - REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO À DISTÂNCIA

SISTEMA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO INTERNO PARA PROFESSOR FORMADOR

UNIFAP/UAB/CAPES PARA O CURSO DE LETRAS INGLÊS EDITAL 001/2018 –

CONVOCAÇÃO Nº 02, DE 15 DE FEVEREIRO DE 2019.

A Pró-Reitoria de Ensino de Graduação – PROGRAD da Universidade Federal do Amapá, através do Departamento de Educação a Distância por

este instrumento, torna público a convocação dos(as) candidatos(as) classificados na Chamada Interna de Professor Formador do Curso de

Letras Inglês-EAD UNIFAP – Edital n° 001/2018.

3º SEMESTRE-2019.1

UNIDADE DE
LOTAÇÃO

DISCIPLINAS

NOME

MACAPÁ

SANTANA

TEORIA LITERÁRIA III

 ANA PAULA COSTA DE ARRUDA

MACAPÁ

SANTANA

TEORIA LINGUÍSTICA III

SILVAGNE VASCONCELOS

DUARTE
MACAPÁ

SANTANA

FONETICA E FONOLOGIA DA LINGUA
INGLESA

      IZABEL CRISTINA BRUM DIAS

MACAPÁ

SANTANA

ESTUDOS ETNICOS CULTURAIS     MARCOS PAULO TORRES

MACAPÁ

SANTANA

PRÁTICA PEDAGOGICA II ANDREIA JAYME BATISTA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ PRÓ - REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO À DISTÂNCIA

SISTEMA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO INTERNO PARA PROFESSOR FORMADOR

UNIFAP/UAB/CAPES PARA O CURSO DE LETRAS INGLÊS EDITAL 001/2018 –

CONVOCAÇÃO Nº 02, DE 15 DE FEVEREIRO DE 2019.

4º SEMESTRE-2019.1

OBS: A convocação tem por finalidade convidar os professores classificados que irão atuar no 3º e 4º semestre no curso de Letras Inglês de 2019 a fazerem
presente na semana do acolhimento que será realizado pelo Departamento de Educação a Distância no dia 18/02/2019 segunda feira no horário da 18h ás 20h no
auditório do DCET- UNIFAP espera-se a presença de todos.

UNIDADE DE
LOTAÇÃO

DISCIPLINAS

NOME

MACAPÁ

SANTANA

PRODUÇÃO DE GÊNEROS TEXTUAIS ESCRITO

EM LINGUA INGLESA.

 JOSÉ LUIZ IUDICE DE SOUZA

MACAPÁ

SANTANA

LINGUA INGLESA IV

      IZABEL CRISTINA BRUM DIAS

MACAPÁ

SANTANA

MORFOLOGIA DA LINGUA INGLESA
   SILVAGNE VASCONCELOS

DUARTE
MACAPÁ

SANTANA

POLITICA E LEGISLAÇÃO EDUCACIONAL
BRASILEIRA

LETICIA CARVALHO FERREIRA

MACAPÁ

SANTANA

PRÁTICA PEDAGOGICA III

ANDREIA JAYME BATISTA

MACAPÁ

SANTANA

LITERATURA INGLESA

JULIANA PIMENTA ATTIÊ

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ PRÓ - REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO À DISTÂNCIA

SISTEMA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO INTERNO PARA PROFESSOR FORMADOR

UNIFAP/UAB/CAPES PARA O CURSO DE LETRAS INGLÊS EDITAL 001/2018 –

CONVOCAÇÃO Nº 02, DE 15 DE FEVEREIRO DE 2019.

Profª Darllen Almeida da Silva
Coordenadora do Curso de Letra Inglês

EAD Portaria nº0082/2018-UNIFAP